
ZARZĄDZENIE Nr 44 /2011

Burmistrza Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej
z dnia 12 kwietnia 2011 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia Regulaminu wynagradzania pracowników
Urzędu Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej.

Na podstawie art. 39 ust 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach
samorządowych (Dz.U. Nr 233, poz 1458) zarządzam co następuje:

§1.
W Regulaminie wynagradzania pracowników Urzędu Miasta i Gminy w Kazimierzy
Wielkiej, stanowiącym załącznik do zarządzenia Nr 58/09 Burmistrza Miasta i Gminy
w Kazimierzy Wielkiej z dnia 22 czerwca 2009 r. zmienia się załącznik nr 1 Tabela

f" stanowisk, wymaganych kwalifikacji, kategorie zaszeregowania oraz ustalenia stawek
--" dodatku funkcyjnego na określonych stanowiskach i stanowi on załącznik do niniejszego

zarządzenia.

§ 2.

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

~IS~
~T1'z2:f?~


